Item terciam partem unius picte fortis de servicio annuali predicto nobili / Georgio de Montemaiori debitam per dictos heredes dicti Dei Filii Iaconis pro parte eisdem contigente / in quadam pecia nemoris sita in Munali que continet unam fossoratam iuxta nemus Petri fratris / dicti Dei Filii Iaconis ex duabus partibus nemus Iohannis Blancheti alias Colin et Iohannis Blanchet / a parte Tullie et iuxta nemus Codurerum ex parte superiori.

Item unum quartanum et dimidio / avene ad mensuram Chamberiaci de servicio annuali dicto nobili Georgio de Montemaiori debitum per / heredes

Iohannis Aymonis habitatoris Tormeriaci pro uno iornali terre sito in plano *dou Bochet* / iuxta terram Iohannis Cotini a parte Marchiarum viam publicam qua itur de Tormeriaco versus / {peau 9} Marchias ab oriente terram Iohannis Quarterii a parte *Boudelogiz* et terram Stephani Mistralis ex alia parte.

/ Item pro dimidio iornali terre sito in eodem territorio iuxta terram Andree Perchonis a parte *Boudelogiz* / terram Francisci Drol alias Manfrion a parte ecclesie de Miano et iuxta terram seu teppam Vulliermi Filii Dei / Filii Ravinelli a parte Tormeraci.

Item unum quartarum frumenti ad mensuram / Chamberiaci de servicio annuali et de placito unum obolium pictam fortem dicto nobili Georgio de / Montemaiori debitum per laquemetam filiam Dei Filii laconis uxorem Petri Bastie de Chamberiaco fabri / pro una fossorata vinee sita apud Chigninum vetus in closu ante domum Ramussorum iuxta vineam Iohannete / filie Martini Lantzonis uxoris Petri de Seysseyllo superius vineam Amedei Marchiandi de Chamberiaco que / fuit Iohannis de *Montegellato* ex alia parte vineam Perrerii Boaionis a parte Sancti Michaelis / et iuxta vineam Stephani laconis alias Grucet ex alia parte pro quibus omnibus superius / recognictis debere confitetur se predictus nobilis Georgius de Montemaiori confitens pro se et suis / heredibus prefato domino Miolani et suis heredibus de placito in morte domum et vassalli et cuiuslibet / {placitum, rédigé dans la marge à gauche} ipsorum solvendi unum florenum auri boni ponderis. Cum item tenere confitetur / predictus nobilis Georgius de Montemaiori nomine suo proprio pro medietate et procuratorio nomine / nobilis Iohannis de Montemaiori eius fratris et suorum pro alia medietate ut de ipso procuratorio / constari dicitur quodam publico instrumento manu Iohannis Michaelis notarii recepto sub anno domini / millesimo quatercentesimo / simul et proindiviso in feudum nobile et gentile de feudo quia nobili et gentili a prefato domino / Miolani et suis ut supra redditus servicia usagia placita res et possessiones infrascriptas et inferius / declaratas ac directum dominium feudi pro quibus ipsa servicia usagia et placita debentur alias recognitiones / et declaraciones inclite recordacioni et bone memorie Antermo domino quondam Miolani militi dicti / domini moderni avi paterni in manibus Peronetii vineti de Croso notarii publici quondam per dominum / Aymonem de Verdone militem quondam. Et primo sex denarios fortes servicii annualis dicti nobilibus / Georgio et Iohanni de Montemaiori fratribus debitos per Anthonium Girodi burgensis Sancti Petri de Albigniaco / et per Guigonam eius uxorem et totidem de placito in morte domini et possessoris pro una / domo iuribus et pertinente suis sita in villa Sancti Petri predicti iuxta domum aliam dicta Anthonii Girodi / et eius uxoris inferius domum Nycoleto Vireti que fuit Vulliermi Tavernerii superius domum dicti Anthonii / Girodi que fuit confratrie dicti loco ex occidente et iuxta carreriam publicam qua itur versus domum dicti / domini Miolani vocatum de Cruce a parte orientali.

Item duodecim denarios fortes de servicio / annuali dictis fratribus debitum per Petrum Columbi alias *Buchallie* escofferium habitatoris Sancti Petri de / Albigniaco pro quadam domo que nunc est chassale sita in villa Sancti Petri predicti iuxta aliam domum / dicti Petri Columbi alias Buchalli que fuit Petri Bonacerti inferius casale domus Ansermeti filii Guillelmi de / Fago quondam superius domum confratrie dicti loci ex occidente et carreriam publicam de Cruce ex oriente.

/ Item quinque denarios pictam fortem de servicio annuai dictis nobilibus Georgio et Iohanni de / Montemaiori fratribus debitos per Ansermetum de Fago pro uno casali domus sita in villa Sancti Petri / iuxta domu Petru Columbi alias Buchally inferius domum et plateam fratrū Ruppecule superius carreriam / de Cruce ex oriente et aliud casale dicti Ansermeti de Fago ex occidente.

Item pro medietate alterius / casalis domus sita ibidem iuxta casale supra confinante ex oriente domum confratricie ex occidente muro medio / remanente casale Petri Dei Filii superius et casale Petri Columbi inferius.

Item decem octo / denarios fortes de servicio annuali dictis nobilibus Georgio et Iohanni de Montemaiori fratribus debitos / per Petrum Columbi alias Buchally pro quadam domo sita in villa Sancti Petri iuxta domum Nycoleti / Vireti inferius casale dicti Petri Columbi superius domum confratricie ex occidente et carerium de / Cruce ex oriente.

Item unum denarium et picta fortes dictis nobilibus Georgio et Iohanni / de Montemaiori fratribus debitum de servicio annuali per Petrum Dei Filii pro medietate unius / casalis sita in eodem loco iuxta casale Ansermi de Fago inferius viam qua itur de domo confratricie / versus Crucem superius domum dicte confratricie muro medio commune remanente ex occidente iuxta / domum et curtile fratrum de Rippecula ab oriente.

Item octo denarios fortes de servicio / annuali dictis nobilibus Georgio et Iohanni de Montemaiori fratribus debitum per Glaudum / de Mouxiaco et Margaritam filiam Aymonis Luppi de Castellarum eius uxorem pro una seytoriata prati / sita subtus Albigniacum in prato Ars iuxta aliud pratum dictorum Guigum et Petri de Quintalibus / quod fuit Hugoni Luppi superius pratum Chrispini de Chavolata ex occidente aliud pratum dictorum / Glaudi et Margarite Guigum et Petri de Quintalibus inferius ex oriente quod.

Item / tres solidos et decem denarios fortes servicii annualis predictis nobilibus Georgio et Iohanni de / Montemaiori fratribus debitos per Stephanum Berlionis et eius uxorem filiam Perreti Meynardi / quondam Iohannem et Anthonium Berlionis fratres filios Francisci fratris dicti Stephani quondam / pro quadam peciam terre sitam apud Trisiam continente circa unum iornale iuxta pratum Vulliermi / Paniti de Allione ex oriente pratum seu gleriam Nycoleti Vireti Bartholomei Albi et liberorum / Petri Albi ex occidente pratum Glaudi et Petri Oydelline fratrum inferuis pratum dictorum Stephani / et Iohannis et Anthonii Berlionis superius.

Item pro duabus seytoriatarum prati / sitis ibidem iuxta pratum Iohannis Ducas ex oriente pratum heredum laquerii Duciis Trisiam / intermedia ab occidente pratum dictorum Stephani Iohannis et Anthonii Berlionis inferius / et viam de Champagnia superius.

Item duodecim denarios fortes de servicio / annuali prenominatis Georgio et Iohanni de Montemaiori fratribus debitos per Iohannem Iacobum / et dominum Petrum Armandi cappellanum pro quatuor fossoratas vinee que solebant esse terra sita apud / Trisiam iuxta vineam Aleysie relicte Aymonis Carleti superius vineam aliam dictorum Iohannis / Iacobi et domini Petri Armaudi fratrum inferius vineam Chrispini de Chavollata ex oriente et / viam publicam qua itur versus Champagniam ex occidente.

Item duos solidos fortes / de servicio annuali dictis nobilibus Georgio et Iohanni de Montemaiori fratribus debitum per Vulliermi filium Iohannis Paniti de Montepellato parrochie Allionis quondam pro una seytoriata / prati sita in Villario Hugone iuxta Chiminatum inferius vineam dicti Vulliermi ex oriente pratum / heredum Perreti Julliane alias Meynart quondam ex occidente pratum Iohannis filii Petri Ducas et heredum Petri Meynardi superius.

Item tres varcias frumenti ad mensuram Sancti / Petri de Albigniaco de servicio annuali predictis nobilibus Georgio et Iohanni de Montemaiori / debitas per Glaudi filium Anthonii Nycodi de Albigniaco alias Philipponeti pro quadam pecia vinee {peau 10} {mention dans la marge à gauche ?} emptum a Bartholomeo Sordani continente circa octo fossoratas sitas supra Quercum in Arilion iuxta vineam / Glaudi et Petri Oydeline fratrum fratrum que fuit Humberti de Chignino de bonis Perreti Nuptilliandi / superius vineam

Anthonii de Quercu ab oriente et terram Iohannis de *Escherena* inferius et nantum / de Arillion ex occidente.

Item unum copetum frumenti de servicio annuali dictis nobilibus / Georgio et Iohanni de Montemiori fratribus debitum per dictum Glaudum Nyctodi pro una fassorata vinee / empta a Bartholomeo Sordan de bonis Perreti Nuptilliandi sita en Arillion supra Quercum iuxta aliam / liberorum Aymonis Albi de Albigniaco superius nantum de Arillion via intermedia ex occidente.

Item / unam varcinam et tres copetos frumenti servicii annualis dictis Georgio et Iohanni de Montemaiori / fratribus debitibus per Iohannem Albi Stephani Ansernum et Petrum Albi filios quondam Aymonis Albi fratris / dicti Iohannis pro septem fassoratas sitam in Arillion iuxta vineam Glaudii Nyctodi inferius vineam / liberorum Iohannis Michaelis notarii que fuit Peronete de Fraxino superius nantum de Arillion via / intermedia ex occidente et iuxta vineam Glaudi et Petri Oydelline que fuit Humberti de Chignino ex / oriente.

Item duas varcinas frumenti ad mensuram Sancti Petri de Albigniaco de / servicio annuali dictis nobilibus Georgio et Iohannis de Montemaiori fratribus debitas {infrascriptum, *rédigé dans la marge, en bas*} pro octo fassoratas / vinee situm in Arillion iuxta vineam Iohannis Albi et nepotum suorum ex occidente vineam liberorum / Iohannis Michaelis notarii que fuit Peronete relicte Amblardi de Actilliaco superius vineam Glaudii / Nyctodi alias Philipponeti inferius. Pro quibus redditus superius proxime recognictis / debere confitetur predictus nobilis Georgius de Montemaiori confitens nomine suo et quo supra / {Placitum **s. tos.**, *rédigé dans la marge à gauche*} nomine prefato prefato domino Miolani et suis de placito solvendi in morte domum et vassali / quinque solidos viennenses monete Sabaudie exequancia inter dictos confitens et certos alias tenementarios / de dictis redditibus noviter facta de sex solidis viennenses recognictis olim per dominum Aymonem de Verdone / militem quondam.

Item magis tenere confitetur predictus nobilis Georgius de / Montemaiori confitens nomine suo et quo supra nomine et suorum de eodem feudo nobili et gentili / prefati domini Miolani militi per dictum quondam Aymonis de Verdone in manibus predicti Peronet / Vineti notarii quondam redditis servicia et placiteis {infrascriptum, *rédigé dans la marge à droite*} pro quibus ipsa servicia et placita debentur. Et primo tres solidos fortes servicii annualis dictis / nobilibus Georgio et Iohanni de Montemaiori fratribus debitos per nobilem Aymonem de Ravoria / filium quondam nobilis Iohannis de Ravoria de Villario Sallerii parrochie Sancti Iohannis de / Porta pro quadam pecia nemoris et teppe seu terre sita in territorio de Porta in *comba a la Rossa* / iuxta nemus Francisci Calliacti quod fuit heredi domini Guillelmi de Verdone militis quondam superius nemus / dicti nobilis Aymonis de Ravoria quod fuit Peronet de Porta domicelli quondam inferius teppas heredum / Iohannis de Porta domicelli quondam ex oriente et iuxta aliud nemus dicti Aymonis de Ravoria ex / occidente.

Item duas varcinas frumenti debitas dictis nobilibus Georgio et Iohannis / de Montemaiori fratribus per Iohannem Boudosii de Porta pro quadam pecia terre continente circa / duo iornalia sita in territorio Sancti Iohannis de Porta loco dicto in Maresto iuxta terram / Anthonii et Petri Calliacti fratribus que fui Vulliermi de Furno inferius pratum Iohannais Hudrici / quod fuit Aymonis de Quintalibus domicelli quondam superius terram Iohannis et Martini Michaelis / fratribus ex oriente et iuxta pratum dictorum Georgii et Iohannis de Montemaiori fratribus ex occidente.

/ Item decem denarios fortes servicii annualis et novem denarios fortes de placito predictis / nobilibus Georgio et Iohanni fratribus debitos per dictum Iohannem Boudosii pro uno iornali / terre et vinee sito in territorio de Porta loco dicto *ouz Rutiz* iuxta vineam liberorum dicti Iohannis / Boudosii que fuit

Anthonii Boudosii fratris dicti Iohannis ex occidente gietum publicum ex oriente / vineam aliam dicti Iohannis Boudosii superius et inferius.

Item duos denarios fortes / servicii annualis predictis nobilibus Georgio et Iohanni de Montemaiori fratribus debitos per dictum / Iohannem Boudosii pro una fossorata terre sita ultra portam iuxta viam publicam qua itur de / Porta versus Montemmelianum inferius terram heredum Anthonii Boudosi superius terram Iohannis / Gallandi ex occidente et terram et murgerium heredum Iohannis de Porta domicelli ex oriente.

/ Item unum denarium et pictam fortem de servicio annuali dictis nobilibus Georgio et / Iohanni de Montemaiori fratribus debitum per dictum Iohannem Boudosii pro dimidia seytoriata / prati quam habet proindiviso cum heredibus Anthonii Boudosii fratris sui quodam sita subtus / Portam iuxta pratum Iohannis Gallandi ex oriente pratum aliud dicti Iohannis Gallandi ex / occidente et iuxta pratum heredum laquemeti Bolungeri quondam superius. Item / decem denarios fortes de servicio annuali et de placito novem denarios fortes dictis nobilibus Georgio et / Iohanni de Montemaiori fratribus debitos per Nycodum et Andream Boudosii fratres filios dicti / Iohannis Boudosii velud heredi Anthonii Boudosii quondam pro uno iornali terre nunc in vineam / converso sito in territorio de Porta loco dicto *ouz Rutiz* iuxta vineam Iohannis Boudosii patris dictorum / Nycodi et Andree Boudosii fratrums ex oriente gietum ex occidente vineam dictorum Nycodi et Andree / Boudosii fratrums que fuit dicti Anthonii Boudosii quondam superius et inferius.

Item / unum denarium et pictam fortem de servicio annuali dictis nobilibus Georgio et Iohanni de Montemaiori / fratribus debitibus per dictos Nycodum et Andream Boudosii fratres pro medietate dimidie seytoriate / prati proindiviso cum Iohanne Boudosii eorum parte sita subtus portam iuxta pratum Iohannis / Gallandi ex oriente inferius et ex occidente et iuxta pratum nobilis Aymonis de Ravoria quod fuit / laquemeti Bolungerii superius.

Item tres quartas frumenti ad mensuram / Montismeliani de servicio annuali dictis nobilibus Georgio et Iohanni de Montemaiori fratribus / debitas per Petrum filium Iohannis Berlionis de Fontana Montislamberti pro dimidio iornali terre / sito in territorio Sancti Iohannis de Porta loco dicto in Nuceto Vacheri iuxta terram Glaudi / Vacherii ex occidente terram liberorum Petri Guerronis quondam ex oriente terram Petri Fornerii / alias Fide de dicto dimidio iornali terre inferius et stratam qua itur a Sancto Iohanne de / Porta versus prioratum de Porta superius.

Item unam quartam frumenti servicii / annualis dictis nobilibus Georgio et Iohanni de Montemaiori fratribus debita per Petrum / Fornerii de Sancto Iohanne de Porte alias Fide pro una fossorata terre sita in territorio Sancti / Iohanne de Porta loco dicto in Nuceto Vacherii iuxta terram terre sita un territorio Sancti / Iohannis de Porta loco dicto in Nuceto Vacherii iuxta terram Petri Berlionis de Fontana Montis-/Lamberti superius terram liberorum Petri Guerronis ex oriente et inferius terram Glaudi Vacherii / per Glaudum et Petrum Oydelline fratres dicte Ploctier de Albigniaco parrochie Sancti Petri / {peau 11} ex occidente.

Item undecim solidos et tres denarios fortes de servicio annuali prenominatis Georgio / et Iohanni de Montemaiori domicellis debitum per Iohannem Bernardi alias *Lamber* de Lacu et Petrum Falis / alias Catin parrochie Tullie pro viginti fossoratis vinee sitis ultra portam loco dicto in campo Germon iuxta / vineam nobilis Petri de Chagneto superius vineam Iohannis Bernardi predicti et Iohannis de latus / que fuit Petri Bernardi ex oriente vineam Petri de Chignino alias Gerlandi ex occidente et stratam publicam / inferius que pecia vinee fuit Iohannis de Alta Villa alias Cort domicelli quondam.

Item / undecim solidos et tres denarios fortes servicii annualis predictis nobilibus debitum per Iohannem Bernardi de Lacu / et Iohannem et Guigonem

de latus alias *Chevaleres de Raveria* fratres pro quadam pecia vinee continente circa viginti fossoratis sitis ultra portam loco dicto in campo Germon iuxta vineam dicti Iohannis Bernardi / et Petri Falis alias Catin que fuit Iohannis de Alta Villa domicelli quondam exoccidente vineam et terram / Iohannis Gallandi de Porta ex oriente carriera publicam qua itur de Sancto Iohanne de Porta versus / Montemmelianum inferius vineam Petri de Chagneto domicelli superius.

Item duas varcinas / frumenti ad mensuram Montismeliani de servicio annuali et de placito unum denarium fortis debitum dictis nobilibus Georgio et Iohanni de Montemaiori fratribus per Glaudium Vacherii de Sancto Iohanne de / Porta pro quadam pecia terre continente circa unum iornale situm in territorio Sancti Iohannis de Porta loco / dicto ad Nuceto {Bocherii (*lire Vacherii*)} iuxta vineam Guioneti Ramuserii ex occidente terram Anthonii Coyneti alias Bocheti / que fuit Petri Berlionis ex oriente viam publicam qua itur de Sancto Iohanne de Porta versus prioratum / Sancti Philippi de Porta superius et iuxta terram dicti Glaudii filii Aymonis Vacherii quondam inferius.

/ Item pro dimidio iornali terre sito ibidem iuxta terram dicti Anthoni Coyneti alias Boget que / fuit dicti Petri Berlionis ex oriente et occidente viam supradictam superius et terram heredum Aymonis / Ramussi inferius.

Item tres denarios cum picta fortes de servicio annuali predictis nobilibus / Georgio et Iohanni de Montemaiori fratribus debitos per Iohannem Boudosii de Porta pro quadam / viam publicam qua itur de Porta versus Montemmelianum inferius {espace volontairement non rédigé, hormis la lettre C, afin d'être complété ultérieurement} dicti Iohannis Boudosii / ex occidente terram Andree et Nycodi Boudosii superius et vionetum de Villa ex oriente.

Item / viginti denarios fortes de servicio annuali dictis nobilibus Georgio et Iohanni de Montemaiori fratribus / debitum per Iohannem Boudosii de Porta pro quadam pecia terre quam tenet de bonis / Iohannis de Porta domicelli quondam continente dimidia iornale sita ultra portam iuxta terram / dicti Iohannis Boudosii que fuit Iaquemete filie Thome Muriseti superius viam publicam inferius / gietum ex oriente et iuxta terram dicti Iohannis Boudosii que fuit Iohannis de Porta domicelli / quondam ex occidente.

Item duodecim denarios fortes de servicio annuali dictis nobilibus / Georgio et Iohanni de Montemaiori fratribus debitum per dictum Iohannem Boudosii de Porta / pro uno iornali cum uno quarto terre sito ultra portam iuxta terram predicti Iohannis Boudosii / inferius teppam dicti Iohannis Boudosii que fuit Iaquemeti Bolungerii superius et ex oriente et / vineam Iohannis Gallandi gieto intermedio ex occidente.

Item duos solidos et decim denarios et obolo fortes de servicio annuali dictis nobilibus Georgio et Iohanni de Montemaiori / debitum per nobilem virum Petrum de Chagneto pro quadam pecia vinee continente circa quatuordecim / fossoratas sitas supra campum Germon in territorio de Porta iuxta aliam vineam et nemus dicti / Petri de Chagneto superius vineam Bernardi de Lacu et Petri Falis de Tullia que fuit Iohannis / de Alta Villa domicelli quodam vineam dicti Petri de Chagneto Iohannis et Guigonis de / latus inferius vineam predicti Petri de Chagneto ex occidente et iuxta vineam Iohannis Gallandi / que fuit Iohannis de Porta domicelli ex oriente.

Item pro quadam pecia vinee continente circa / novem fossoratas vinee et teppe sitas in eodem territorio ultra Portam loco dicto in campo Germon iuxta / gietum de Porta ex oriente nemus nobilis viri Aymonis de Ravoria superius et ex occidente vineam dicti / Petri de Chagneti proxime confinatam inferius.

Item duas varcinas frumenti de servicio / annuali prenominatis nobilibus Georgio et Iohanne de Montemaiori fratribus debitas per Petrum / Calliacti et Antonium eius fratrem et Iohannem filium quondam Iohannis Calliacti et nepotum / eorum pro quadam pecia vinee et prati continente circa sex iornalia

sitam subtus Portam iuxta / brachium de Verna pratum Iohannis de Verdone  
domicelli alias Verdonet et plurium aliorum inferius / vineam vineam {sic}  
Vulliermi Guanieti et Iohannis Gallandi de Porta superius pratum aliud  
dictorum / Petri et Anthonii Calliaci fratrum et Iohannis eorum nepotum  
heredum Viffredi de Porta domicelli / quondam et pratum nobilis Aymonis de  
Ravoria etiam inferius pratum heredum dicti nobilis / Viffredi de Porta ex  
oriente.

Item duos solidos et duos denarios et pictam fortem / de servicio annuali dictis  
nobilibus Georgio et Iohanni de Montemaiori fratribus debitum per  
Margaritam / et Iohannetam filias pupillas Thome Fornerii de Sancto Iohanne  
de Porta quondam pro medietate / duarum seytoriarum prati et insulle  
proindivisio cum Petro filio pupillo Iohannis Girardi de Burgo / Episcopali  
quondam que partes sunt in Ysera subtus Portam iuxta gleriam Iohannis  
Brunelli ab oriente / pratum Amedei Billiocti quod fuit Amedei Gondini superius  
gleriam heredum Iohannis Raveroz de Croso / et aquam Ysere inferius.

Item pro medietate proindivisio ut supra trium seytoriarum prati situm in /  
domini Petri de Verdone militis quondam et gleriam Utilionis de Bugnione  
quondam inferius pratum / liberorum Iohannis Guerronis ex oriente et iuxta  
pratum Iohannete filie quondam Natermeti / Villiocti de Sancto Laurencio  
quondam ex occidente et iuxta pratum Iohannis Boudosii de / Porta et  
liberorum dicti Thome Fornerii superius.

Item pro medietate proindivisio ut supra / cum dicto Petro Girardi pupillo  
cuiusdam pecie prato continente circa unam seytoriatam cum dimidia / sita  
subtus Portam iuxta pratum dictarum Margarite et Iohannete filiarum  
pupillarum / sororum ex occidente et iuxta Viale Chavanon ab oriente pratum  
Vulliermi Guameti et pratum Iohannete / filie Natermeti Billiocti quondam a  
parte Ysere et iuxta pratum domini Petri Amblardi de Chignino / militis  
superius.

Item pro medietate proindivisio cum dictis filiabus Margarita et Iohenneta /  
pupillis unius seytoriate prati sito iuxta pratum domini Petri Amblardi militis de  
Chignino superius / et inferius et iuxta pratum Iohannis Ribocti ab oriente.

Item duos solidos unum / denarium obolum et picta fortes de servicio annuali  
dictis nobilibus Georgio et Iohanni de Montemaiori / debitos per Petrum  
pupillum filium quondam Iohannis Girardi de Burgo Episcopali habitatoris  
Sancti / Iohannis de Porta pro medietate proindivisio cum Iohanneta et  
Margarita filiabus quondam / Thome Fornerii de Sancto Iohanne cuiusdam  
pecie insulle et glerie continente circa duas seytorias / sitas subtus Portam  
iuxta insullam seu gleriam Iohannis Brunelli ex oriente pratum Amedei /  
Amblardi quod fuit Natermeti Billiocti superius aquam Ysere et gleriam  
Iohannis Raverii / de Croso inferius.

Item pro medietate proindivisio cum dictis Iohanneta et Marguerita / {peau 12}  
filiabus pupillis Thome Fornerii quondam trium seytoriarum prati situm in  
dicto loco iuxta insullas / et gleriam predictorum nobilium Georgii et Iohannis  
de Montemaiori fratrum et glerias Utilionis / de Bugnione seu heredi suorum  
inferius et iuxta pratum Petri Guerronis et Petri eius fratris / ab oriente et iuxta  
pratum Iohannete filie Natermeti Billiocti ex occidente et superius et pratum /  
Iohannis Boudosii de Porta etiam superius.

Item pro medietate proindivisio cum predictis / Margarita et Iohanneta filiabus  
quondam Thome Fornerii de Sancto Iohanne de Porta pupillis / unius  
seytoriate cum dimidia prati sito in eodem territorio iuxta biale Chavanon ex  
oriente pratum / Vulliermi Guameti de Tullia et pratum Iohannete filie  
Natermei Billiocti quondam ex parte Ysere / et iuxta pratum domini Petri  
Amblardi de Chignino militis ex parte superiori.

Item pro medietate / proindivisio cum prenominatis filiabus pupillis Iohanneta  
et Margarita filiabus quondam Thome / Fornerii de Sancto Iohanne de Porta

unius seytoriate prati sito ibidem iuxta pratum prenominati / domini Petri Amblardi de Chignino militis superius et inferius pratum dictarum Iohannete / et Margarite et dicti Petri pupilli filii quondam dicti Girardi ex occidente et durat / usque ad pratum heredum Nantermeti Billiocti de Masso Dot et Iohannis Riboocti ex oriente.

/ Item pro una peciola terre cum arborum infrafixa sita ad villam de Porta iuxta itur publicum / inferius et iuxta terram Iohannis de Porta domicelli ex oriente et ex occidente.

Item pro / uno quarto terre cum casali domus sito in eodem territorio iuxta terram Iohannis Boudosii de Porta / ex occidente et gietum publicum ex oriente terram heredum laquemeti Bolungii superius et iuxta / terram heredum nobilis Iohannis de Porta inferius.

Item pro una seytoriata prati sita subtus / portam loco dicto dicto ad Batalliam iuxta pratum nobilis Aymonis de Ravoria quod fuit Anthonii / Moreti ex oriente pratum heredum Iohannis Pignati quod fuit Andree *Lea* Mugnerii inferius / et pratum Iohannis filii Anthoni Chapelle quondam superius.

Item duos denarios / fortes de servicio annuali dictis nobilibus Iohanni et Georgio de Montemaiori fratribus debitum per / Iohannem Boudosii de Porta pro dimidio quarto terre sito un Porta loco dicto in villa iuxta terram / dicti Iohannis Boudosii que fuit laquemete filie quondam Thome Muriseti ex oriente terram / dicti Iohannis Boudosii que fuit Anthonii Boudosii eius fratis intermedio ex occidente et iuxta / terram eiusdem Iohannis Boudosii que fuit laquerii Bolungerii superius et aliam terram dicti / Iohannis Boudosii inferius. Item quator denarios fortes de servicio annuali dictis / nobilibus Georgio et Iohanni de Montemaiori fratribus debitos per Iohannem Chaneti de Sancto / Laurencio de Croso et per Petrum Maruglerii seniorem et Petrum Maruglerii ionorem de / capella parrochie de Sancto Laurencio de Croso pro quadam pecia prati continente circa sex seytoriatas / sitas subtus Portam iuxta pratum domini Petri Amblardi de Chignine militis ex oriente pratum / Iohannis et Guigonis de latus fratum pratum dicti domini Petri Amblardi quod fuit Amedei / Gondini ex occidente brachium de gleriis a parte Montis et iuxta pratum heredum Iohannete / filie Thome Muriseti quondam et pratum Stephani Mermi de Villario de Croso inferius.

/ Item unum denarium cum obolo fortem de servicio annuali predictis nobilibus Georgio / et Iohanni de Montemaiori fratribus debitum per nobilem Petrum de Chignino alias Glaudi pro duos / fossoratas vinee situm in loco dicto in campo Aymon iuxta vineam dicti Petri de Chignino que fuit de / Anthonii de Claramonte inferius et ex occidente vineam Petri filii nobilis Teracti de Chagneto / quondam ex oriente et iuxta nemus nobilis Aymonis de Ravoria superius.

Item / duos denarios fortes de servicio annuali dictis nobilibus Georgio et Iohanni de Montemaiori de{bitis, *mot restitué, peau déchirée*} / per Franciscum Genevesii de Croso Ferrodi pro medietate proindivisio cum Peroneta relicte / Petri de Nanto de Sancto Laurencio de Croso cuiusdam pecie prati continente unam seytoriatam cum d{imidia, *mot restitué, peau déchirée*} / sita subtus portam iuxta pratum Iohannis Gallandi ex oriente pratum Anthoni Raveri {..., *peau déchirée*} / Duret de Croso ferrodi ex occidente et aparte Ysere et iuxta brachium de Verna a parte vinearum.

/ Item duos denarios fortes de servicio annuali predictis nobilibus Georgio et Iohanni de / Montemaiori debitum per Vulliermi Gameti et Andrinetam eius uxorem filiam Laurencii Lantzonis {..., *peau déchirée*} / {..., *peau déchirée*} pro dimidia seytoriata prati acquisita per dictum Vullierum Gameti a Stephano Bergereti / {..., *peau déchirée*} Portam loco dicto in Lantzonis iuxta pratum Petri filii Iohannis Girardi quodam / {..., *peau déchirée*} Thome Muriseti

superius et ab oriente pratum heredum Amedei Gondini quod fuit Nantermeti / {..., peau déchirée} inferius et ab occidente.

Item duos denarios fortis de servicio annuali dictis / {no, mot restitué} bilibus Georgio et Iohanni de Montemaiori fratribus debitos per Fransciscum Genevesii pro / medietate proindivisio cum laquomet Francisco unius seytorate cum dimidia prati sita subtus / Portam iuxta pratum Iohannis Galliandi ex oriente pratum Anthonii Dureti ex occidente et / a parte Ysere et brachium de Verna a parte vinearum.

Item dimidium copetum / et tertium alterius dimidii copeti frumenti de servicio annuali et totidem de placito dictis / nobilibus Georgio et Iohanni de Montemaiori debitos per Micheletum Pecheti et Margaritam / filiam Stephani de Faelo eius uxorem pro dimidio iornali terre sito supra fealum iuxta terram / liberorum Peronet de Falo superius terram dictorum Micheleti Pecheti et Margarite Guigum ex occidente / terram Andrée de Faelo senioris inferius et iuxta gietum publicum ex oriente.

Item / tertium dimidii copeti frumenti de servicio annuali prenominatis nobilibus Georgio et Iohanni de / Montemaiori fratribus debito per Andream de Fealo alias Brigant pro uno quarto sito in Monte-/Lamberto loco dicto in Pomacerto iuxta terram dicti Andree inferius terram Stephani de Faelo superius / gietum publicum ex occidente et pascua communia ex oriente. Et predicta servicia usagia et placita / proxime superius recognitiones et declarationes tenere confiteor prenominatus nobilis Georgius confitens / nomine suo et quo supra nomine sub placito dictorum quinque solidos viennenses ut supra / recognitiones per eundem nobilem confitentem nominibus quibus supra.

Item / magis tenere confitetur prefatus nobilis Georgius de Montemaiori confitens nomine suo / et quo supra nomine et suorum in feudum nobile et gentile de feudo quia nobili et gentili / prefati domini Miolani et suorum de bonis et redditibus alias recognictis in manibus / {peau 13} predicti Peronet de Vineti notarii quandam prefato domino Antelmo domino quandam Miolani militi per / dictum dominum Aymonem de Verdone militem quandam res et possessionem redditus servicia et placita / inferius descriptis una cum directo domino feudorum pro quibus ipsa servicia et placita debentur / habentur ex successione materna videlicet Iohanne filie domini Petri de Verdone de Chignino militis / quandam. Et primo domum eorum fortis vocatam domum de Thoveto que sita est de supra / villam Sancti Iohanni de Porta una cum circa quadraginta fossoratas vinee sitas subtus et supra dictam / Iohanne de Porta ex oriente a parte monteri gietum quo itur de Sancto Iohanne de Porta / versus falum ex occidente pratum et domum directum fratrum confitentium vocatum Tinale / a parte inferiori et iuxta teppam dictorum confitentium et viam qua itur ad Chagnetum ditorum / fratrum confitentium superius.

Item et quadam muraliam que fuit Hugonis Ramusii et / erat domus et plateis suis alias recognitiones per dominum Aymonem de Verdone militem predictum. / Item quandam peciam vinee continente circa quinquaginta fossoratas sitas in Sancto Iohanne de / Porta loco dicto in confratria iuxta vineam laquemeti Martini notarii que fuit Poncti Gay ex occidente / vineam ditorum confitentium et domum confratrie et curtile ecclesie Sancti Iohannis de Porta / ab oriente vineam aliam ditorum confitentium superius et iuxta viam publicam qua itur de / Sancto Iohanne de Porta / ab oriente vineam aliam ditorum confitentium superius et iuxta viam publicam qua itur de / Sancto Iohanne de Porta versus prioratum Sancti Philippi de Porta inferius.

Item quandam peciam / nemoris et chagneti sitam loco dicto in Lamborney de super Sanctum Iohannem de Porta iuxta / gietum de Crosis ex oriente nemus laquemeti Martini quod fuit Iohannis de Porta domicelli / ex occidente teppas et nemora communia superius et inferius.

Item quandam peciam prati / glerie et insulle sitam subtus Sanctum Iohannem de Porta iuxta pratum gleriarum et insullas / prioratus Bellarium Vallium que fuit Mermeti de Chagneto quandam ex occidente pratum Iohannis / et Glaudi Brunelli fratrum quod fuit illis de furno et pratum glerium et nemus liberorum domini / Iohannis de Claromonte militis quandam a parte de Confleto et los Deros a parte Ysere in qua pecia / nunc labitur Ysera et terram Humberti Domengini que fuit prioratus Bellarum Vallium de bonis / Mermeti de Chagneto quandam superius a parte Sancti Iohannis de Porta et generaliter omnia alia / prata et insullas que et quas dicti nobilis confitentium tenent subtus Sanctum Iohannem de / Porta et que alias fuerint recognitione et recognita dicto domino Miolani quandam in manibus / dicti Peroneti Vineti notarii quandam per dictum domini Aymonis de Verdone militem.

Item / quandam peciam prati cum muralia infra fixa sita subtus Portam continente circa decem iornalia / cum uno quarto que pecia prati cum muralia fuerit de bonis Viffredi de Chagneto dicti fossour / et quarto fuit de bonis Guigonis Baudunni et per ante monebantur de emphiteoti dicti domini Aymonis de Verdone ad quatuor varcinas frumenti pro dicto prato et grangia et pro dicto quarto ad / unum denarium fortet et que servicia monebantur de feudo nobili a dicto domino Miolani et nunc dicti / nobiles Georgius et Iohannes de Montemaiori fratres ipsas res tenent de feudo nobili et / gentili prefati domini Miolani et sunt sitas iuxta iter publicum quo itur de Villa de Porta / versus Yseram ex oriente pratum nobilis Aymonis de Ravoria et laquementi Hudriseti condurerii que / fuerint Mermeti de Chagneto superius et inferius et occidente.

Item quandam peciam / prati que solebat esse terra continente circa quatuor iornalia de bonis Hugonis Petri et {Iohanni, mot ajouté dans la marge à droite} Reymondeti / fratrum quam peciam tenebant de emphiteosi dicti domini Aymonis de Verdone sub servicio annuali / octo varcinarum frumenti et unius galline. Et sub placito sex denarios fortet. Et quod servicium / placitum et directum dominum dictus dominus Aymon tenebat in feudum nobile a dicto domini Antermo domino / Miolani quandam militi et nunc vero dicti nobiles Georgius et Iohannes de Montemaiori dictam / peciam prati tenent a dicto domino moderno in feudum nobile et gentile et sita est iuxta vineam prioratus de Porta et Iohannis Regis de Sancto Iohanne de Porta superius aliud pratum / {..., peau déchirée} marescum dictorum confitentium inferius vineam et pratum capelle Sancti Stephani in prioratum / {de} Porta fondate per dominus Miolani ex occidente et iuxta rivum fontis Oudraz a parte orientali. / Item sex solidos duos denarios cum obolo fortet de servicio annuali dictis nobilibus / {Ge, mot restitué, peau déchirée} orgio et Iohanni de Montemaiori fratribus debitum per Franciscum filium laquemeti Fontane alias / Camellon de Sancto Laurencio de Croso pro quadam pecia prati continente unam seytoriatam et dimidia sita / subtus Crosum iuxta pratum nobilis Aymonis de Ravoria a parte Sancti Petri de Albigniaco pratum / ecclesie et dicti Aymonis de Ravoria a parte aque Yssere pratum Iohannis Mareto et heredum Petri / Ballatonis a parte occidentali et iuxta pratum Petri et Girardi Barrerii fratrum a parte vinearum de / Croso.

Item pro dimidia seytoriata prati sita ibidem iuxta terram pratum dictorum Petri et Girardi Barrerii / fratrum a parte Sancti Petri de Albigniaco pratum nobilis Gaspardi de Poypone ex occidente brachium / de Bectis a parte vinearum et iuxta aliud pratum dictorum Petri et Girardi Barrerii a parte Ysere.

/ Item pro medietate proindivisio cum dictis Petro et Girardo Barrerii fratribus duarum seytoriarum / cum dimidia glerie et insulle sita in Bectis iuxta gleriam heredum Guigonis de Chagneto domicelli / ex oriente gleriam Iohannis Micheloceti que fuit Iohannis Pierabot de Masso Dost quandam ex occidente / insullam de la Rossa et pratum rotundum que nunc sunt in aqua a parte

Ribotti et gleriam / liberorum Girodi Valli de Feugeria quondam et heredum Andruneti de Bellicio a parte vinearum inter quos / confines dicitur esse una seytoriata de feudo illorum de verdone in qua esse solebat una / grangia.

Item pro medietate proindivisio ut supra cum dictis Petro et Girodo Barrerii / fratribus cuiusdam pecie insulle et glerie site in dicto territorio iuxta insullam et gleriam Iohannis / Chaneti et Petri Maruglerii et eius nepotis que fuit liberorum Laurencii Albanesii ab oriente / gleriam Anthonii Civati alias *Pegatz* que fuit Iohannis Morerii ex occidente et gleriam Iohannis / Micheloti et Iohanneti eius uxor filie Iohannis Pyerrabot de *Massodost* quondam a parte / vinearum. Item sex solidos duos denarios et obolo fortes de servicio annuali dictis nobilibus / {peau 14} Georgio et Iohanni de Montemaiori fratribus debitum per Petrum et Girardum Barrerii de Villario de / Croso fratres pro quadam pecia prati continentе circa dimidię seytoriatam sitam in pratum subtus Crosum / iuxta pratum nobilis Gaspardi de Poypone a parte Sancti Petri de Albigniaco iuxta pratum / Francisci filii laquementi Fontane et aliud pratum directorum Petri et Girardi Barrerii fratrum / et pratum Aymonis de Ravoria domicelli a parte Ysere.

Item pro una seytoriata prati sita / ibidem iuxta pratum dicti nobilis Aymonis de Ravoria et pratum directum Petri et Girardi / Barrerii fratrum a parte Sancti Petri de Albigniaco et pratum dicti nobilis Gaspardi de / Poypone et Iohannis Maretii et pratum Iohannis de Fonte alias *Biset* a parte / Montismeliani pratum dicti nobilis Gaspardi de Poypone a parte vinearum et pratum / Francisci Fontane a parte Ysere.

Item pro medietate proindivisio cum dicto Francisci Fontane / duarum seyturiatarum cum dimidia situm loco dicto in Bectis iuxta gleriam heredum Guigonis de / Chagneto quondam ab oriente gleriam Iohannis Micheloti que fuit Iohannis Pierrabot de / Massodost ab occidente insullas de la Rossa et pratum Rotundum a parte Ribocti et iuxta / gleriam liberorum Girodi Valli et heredum Andrineti de Bellicio a parte vinearum inter quos / confines est una seytoriata glerie de feudo Iohannis de Verdone.

Item pro medietate proindivisio / ut supra cum dicto Franciso Fontane quator seytoriatas insulle et glerie sitas subtus / Crosum iuxta gleriam et insullam Iohannis Chaveti et Petri Maruglerii et Petri eius / nepotis que fuit Laurencii Albanesii ab oriente gleriam Anthonii Civati que fuit Iohannis / Morerii ab occidente gleriam Iohannis Micheloti que fuit Iohannis de Pierrabot a parte / vinearum.

Item unam quartam frumenti servicii annualis prenominatis nobilibus / Georgio et Iohanni de Montemaiori fratribus debitum ad mensuram Montismeliani per / Amedeum et Nantermetum Billiocti de Sancto Laurencio de Croso pro quadam domo cum / plateis suis et curtili retro sito in villa Sancti Laurencii iuxta carreriam ex occidente / domum Andree Mallieti et fratrum suorum curtile dictorum Amedei et Nantermeti acquisitis / a Petro Mallieti superius domum et terram domini Iohannis Reverditi et curtile quod fuit / Amedei Gondini inferius et domum et curtile domum Iohannis Reverditi quo fuit Amedei / Gondini ex oriente.

Item pro quadam grangia que solebat esse terra sita ibidem / iuxta domum Petri Solis inferius terram laquemeti Fontane superius et viam publicam / ex oriente.

Item unum copetum frumenti de servicio annuali prenominatis nobilibus / Georgio et Iohanni de Montemaiori fratribus de servicio annuali debitum per dicto Amedeum et Termetum / Billiocti pro dimidia fossorata curtis sita ibidem retro domum supra confinatam iuxta curtile / superius scerptum inferius curtile Andree Mallieti superius domum dicti Andree ab occidente / et curtile Iohannis Fontane alias Brunet ab oriente.

Item unum copetum frumenti / ad dictam mensuram de servicio annuali dictis nobilibus Georgio et Iohanni de Montemaiori / fratribus debitum per Petrum Solis pro dimidia fossorata curtis de bonis Iohannis Chimilliardi / alias Boyssien sita in Sancto Laurencio iuxta vionum quo itur de Sancto Laurencio versus vineas / de Meterum superius carreriam publicam inferius terram Iohannis Chaveti ex occidente / et terram et domum dicti Petri Solis ex oriente. Item unum copetum cum dimidio / frumenti et quatuor quartelletos vini debitum per Andream Mallieti dicti nobilibus Georgio / et Iohannis de Montemaiori fratribus pro quatuor fossoratas vinee sitas in calce iuxta vineam / dicti Andree Mallieti et fratrum suorum inferius vineam aliam dicti Andree et fratrum / suorum et vineam Amie filie Iohannis Bruneti a parte montis vionum de Calce ex oriente / et vineam desertam heredum Andree Michelleti ex occidente.

Item pro tribus fossoratis vinee / situm in Oliveto de super stratam cum quadam nuce infra existentem iuxta vineam dicti Andree / Mallieti et fratrum suorum superius et inferius viam ex oriente et vineam Ansermeti Divitis / ex occidente.

Item pro quadam domo cum curtili sito in Sancto Laurencio iuxta carreriam / publicam ex occidente terram et domum Petri Fontane notarii et terram Antonii Civati superius / et domum et terram Amedei et Nantermeti Billiocti inferius et terram Iohannis Fontane alias / Brunet ab oriente.

Item pro una fossorata vinee et nemorum sita supra vineas iuxta / vineam Petri Fontane inferius et ex occidente vineam aliam dicti Andree Mallieti et fratrum / suorum ab oriente et vineam heredum Ansermeti Greynodi superius.

Item pro iure quod / habet in Corbatzeria in communi Sancti Laurenci.

Item pro medietate unius fondi quod / habet subtus Eyrile molendini de medio iuxta Eyrile superius et Crosetum inferius.

/ Item unum eschandale cum dimidio vini de servicio annuali dictis nobilibus / Georgio et Iohanni de Montemaiori fratribus debitum per dictum Andream Mallieti et eius / fratres pro tribus fossoratis vinee sitis in Marcheto iuxta vineam heredum Iohannis Chimilliardi / ab occidente vineam Hugonis Lantzonis que fuit Amedei Gondini ab oriente viam publicam / inferius et vionetum superius.

Item unum eschandale vini de servicio annuali / dictis nobilibus debitum per dictum Andream et eius fratres pro tali iure quale habent / in *Corbatzeria* pro *guiroleto* in *octiviot* et in maresco.

Item pro una fossorata / vinee sita in Calce iuxta vineam Anthonii Civati que fuit ecclesie de Croso inferius viam / ab oriente vineam Iohannis Berlionis et Andrenete eius uxoris superius et vineam Iohannis / de Ansigeri et eius uxoris ex occidente.

Item pro uno iornali terre sito *ouz Bucloys* iuxta / terram Anthonii Mallieti inferius et ab oriente et terram heredum Petri Ballatonis ab occidente / et superius.

Item pro iure quod habent pro Catherina filia Munerii de Palis in Corbatzeria / in activiot in moresco et in molario sacerdotali.

Item pro una fossorata vinee sita supra / vineas iuxta aliam vineam dicti Andree et fratrum suorum ab oriente et ab occidente / et vionum inferius.

Item tres copetos trium tertii de tercio unius copeti / frumenti unum picotum vini et tercium tertie alterius picoti vini terciam partem unius / varcine avene et tercium tertie partis alterius varcine avene ad mensuram predictam / dictis nobilibus Georgio et Iohanni de Montemaiori fratribus debitum de servicio annuali / per dictum Andream Mallieti et eius fratres pro tribus fossoratis vinee sitis in Oliveto de / super stratam iuxta vineam aliam dicti Andree et fratrum suorum inferius terram / {peau 15} Iohannis Ogerii superius viam publicam ex oriente et vineam Ansermeti Divitis ex occidente.

Item / pro tribus fossoratis vinee sitis in Boyssiis iuxta terram Iohannis Berlionis et Andrinete eius uxoris inferius / vineam laquemeti Ribocti ex occidente viam ex oriente et vineam que fuit dicti *Verdan* superius.

/ Item dimidium copetum avene de servicio annuali dictis nobilibus Georgio et / Iohanni de Montemaiori fratribus debitum per Iohannem Bueleti pro duabus fossoratis vinee sitis / in plano de Calce iuxta vineam Anthonii Civati quam vendidit Iohanni Bastardo de Poypone ab oriente / vineam Iohannis Fontane ab occidente pratum domum Iohannis de Fonte inferius et terram / dicti Iohannis Bueleti superius.

Item unam varcinam frumenti ad mensuram / Montismeliani de servicio annuali predictis nobilibus Georgio et Iohanni de Montemaiori fratribus / debitam per Amedeum et Nantermetum Billiocti pro tribus fossoratis vinee conversis in pratum / sitis subtus Chagnetum subtus stratam iuxta vineam Iohannis Michelleti et eius uxoris ab oriente / pratum Iohannis Boverii et eius uxoris superius a parte strate et vineam heredum Andree / Moreti a parte Ysere.

Item pro una fossorata terre sita in eodem territorio iuxta vineam heredum / Iohannis Mermi ab oriente vineam Stephani Mermi ab occidente vineam heredum Amedei Gondini / a parte strate publice et iuxta vionum a parte Ysere.

Item unam quartam frumenti / ad mensuram ad mensuram *{sic}* Montismeliani de servicio annuali et de placito tres denarios / fortis dictis nobilibus Georgio et Iohanni de Montemaiori fratribus debitibus per dictos / Amedeum et Nantermetum Billiocti de Sancto Laurencio de Croso fratres pro duabus fossoratis / vinee sitis subtus Chagnetum iuxta aliam vineam que fuit Nycoleti de Mua et eius uxoris / ab oriente vineam Stephani Mermi et heredum Iohannis Mermi ab occidente pratum / Iohannis Boverii et eius uxoris filie Petri Gotzodi superius.

Item pro duabus fossoratis vinee / sitis ibidem iuxta vineam Stephani Mermi ab oriente et ab occidente vineam Viffredi Micheleti / superius et aliam vineam dictorum Amedei et Nantermeti Billicoti inferius.

Item / dimidiem quartam avene ad dictam mensuram de servicio annuali predictis nobilibus Georgio / et Iohanni de Montemaiori fratribus debitam per dictos Amedeum et Nantermetum Billiocti fratres / pro iure quod habent pro Iohanne de Mua in *Corbatzeria* in Marascone in Bucheys et in gleriis / morenis.

Item octo quartelletos vini ad mensuram Crosi de servivio annuali dictis / nobilibus Georgio et Iohanni de Montemaiori fratribus debitum per Annam filiam Iohannis / Vineti de Sancto Laurencio de Croso pro duabus fossoratis vinee sitis in Calce iuxta vineam / heredum Anthonie uxoris Iohannis Costeti superius vineam Andree Mallieti inferius et ex oriente / et vineam Anthoni Civati inferius et ex occidente.

Item dimidium copetum / frumenti et totidem avene de servicio annuali prenominatois nobilibus Georgio et Iohanni de / Montemaiori fratribus debitum per dominum Iohannem de Fonte pro quatuor fossoratis prati quod / solet esse terra de bonis Iohannis Ribocti sitis in plano de calce iuxta nantium Croseti ab oriente / pratum dicti domum Iohannis de dictis bonis inferius vineam Iohannis Fontane et Iohannis / Buelleti ab occidente et vineam Anthonii Civati superius seu Iohannis Bastardi de Poypone cui / vendidit.

Item dimidium copetum frumenti de servicio annuali debitum / dictis nobilibus Georgio et Iohanni de Montemaiori debitum per Iohannem Bastardum de / Poypone pro duabus fossoratis vinee sitis in plano Calce de bonis Anthonii Civati iuxta vineam / et terram Iohannis Buelleti ab occidente nantium Croseti ab oriente pratum domum Iohannis / de Fonte de bonis Iohannis Ribocti a parte Ysere et vineam heredum laquerii Micheloti superius.

/ Item unum denarium fortis de servicio annuali predictis nobilibus Georgio et Iohanni / debitum per nobilem virum Petrum filium Aymonis de Quintalibus domicelli quondam pro tribus / fossoratis vinee sitis in territorio Sancti Iohannis de Porta loco dicto *ouz Boys* iuxta aliam vineam / dicti Petri de Quintalibus ex occidente viam publicam inferius gietum montos superius et vineam / dicti nobilis de Quintalibus ex oriente.

Item duos denarios cum obolo fortis de servicio / annuali dictis nobilibus Georgio et Iohanni Montemaiori fratribus debitos per Amedeum / filium Iohannis Iohannis {sic} Billiocti de Sancto Laurencio et per heredes Iohannete relicte Amedei / Gondini quondam pro quadam pecia insulle nunc conversa in pratum et in duabus peciis / quarum una pecia est subtus portam loco dicto in Lantzonis que continet una seyturiata iuxta / pratum dicti Amedei Billiocti quod fuit dicte Iohannete relicte Amedei Gondini inferius / brachium de gleriis ex oriente alia pecia que continet una seyturiata sita est ibidem iuxta / pratum heredum Guigonis de Chagneto domicelli quondam superius pratum Iohannis et Martini / Michealis de Sancto Iohanne de Porta fratrums a partibus orientali et occidentali. Et / pro predictis rebus possessionibus redditibus et placitis superius declarationes debere confitetur / dictus nobilis Georgius confitens nomine suo et quo supra nomine prefato domino Miolani / {placitum, rédigé dans la marge à gauche} et suis de placito in morte domum et vassalli solvendi triginta quatuor solidos et tres denarios / viennenses monete Sabaudie exequancia inter dictos nobiles confitentes et illos de Verdone tenentes / de hereditate prefati domum Aymonis de Verdone quondam de centum solidis viennensis olim recognitione / predicto domino Antelmo domino Miolani quondam militi per predictum dominum Aymonem de Verdone / noviter facta.

Item magis tenere confitetur prefatus nobilis / Georgius de Montemaiori confitens nomine suo et quo supra a prefato domino Miolani / et suis in feudum nobile et gentile de feudo que nobili et gentili ipsius domini Miolani et / suorum de bonis et redditibus alias dicto domino Antelmo domino quondam Miolani militi recognictis / per Hugonis Amblardi de Burgo Episcopali domiciliati quondam. Et primo sex denarios fortis servicii annuali / dictis nobilibus Georgio et Iohanni de Montemaiori fratribus debitum per Petrum Chalonis barbitonserii / burgensis Sancti Petri de Albigniaco pro quadam domo que fuit Iohannis et Pereti Ordan sito in / villa Sancti Petri de Albigniaco et curtili contigue iuxta domum et curtile Humbert vicini de Confleto / ex oriente plateam dicti Petri Challonis ex occidente domum aliam dicta Petri Chalonis a parte carrerie / superius et vineam dicti Petri Challonis inferius. Item duas varcias frumenti / ad mensuram Sancti Petri de Albigniaco de servicio annuali et de placito unam varcinam / dictis nobilibus Georgio et Iohanni de Montemaiori fratribus debitam per Anthonium Lactodi / pro duobus iornalibus terre sitis in territorio Sancti Petri loco dicto in campo Ferinel iuxta / terram Petri et Iohannis Berlionis alias Viridis et eorum fratrums inferius terram Anthonii / Lyoneti que fuit Iohannis Affricandi superius et viam de chasaletis ab occidente terram / Petri de Rocterio que fuit Iohannis Billieti et terram Petri Victonis ex oriente.

Item / tres denarios fortis servicii annualis. Et totidem de placito predictis nobilibus Georgio et Iohanni / {peau 16} de Montemaiori fratribus debitum per Iohannem Oydelline pro in domo sita in Sancto Petro / iuxta domum Anthonii Albi ex oriente domum Humberti Vicini de Conflito ex occidente curtile dicti / Humberti Vicini inferius et carreriam publicam superius. Pro quibus debere / confitetur predictis nobilibus Georgius confitens nomine suo et quo supra nomine dicto domino / {gueytagium, rédigé dans la marge à gauche}) et suis pro gueytiis quatuor denarios fortis solvendi in mense iuni.

Item de dictis bonis / quandam peciam insulle continente circa vinginti quinque iornalia sita subtus villam de Burgo vocatum / insullam de Burgo iuxta insullam Anthonii et laquemeti Coste Iohannis Basini alias Baborini Iohannis / Pelleti et liberorum Amedei Pelleti a parte orientali insullam dictorum Anthonii et laquemeti / Coste et plurium aliorum ab occidente / les Deres aqua Ysere intermedia a parte Coysie et iuxta pratum / dictorum fratrum confitentium vocatum pratum de Lantzonis a parte Burgi Episcopalis. Pro / qua insulle debere confitetur prenominatus nobilis Georgius confitens nomine suo et quo supra nomine / {placitum, rédigé dans la marge à gauche} predicto domino Miolani et suis de placito solvendi in morte domum et tenementarii videlicet duos / solidos fortis.

Item magis tenere confitetur prefatus nobilis Georgius de Monte-/maiori confitens nomine suo proprio et nomine predicto a prefato domine Miolani et suis in feudum / nobile et gentile feudo que nobili et gentili ipsius domum et suorum de bonis alias bone memorie recordacione / prefato domino Antelmo domino quondam Miolani militi recognictis in manibus Peronetii Vineti de Croso / notarii quondam predicti per Aymonis de Putheo suo et Anthonie eius uxoris filie quondam Guillemeti de / Moreno domicelli nominibus videlicet ius et usum quos habent omne tempore per se vel eorum nuncium / res et possessiones eorundem confitentes et Iohannis eius fratres existentes et sitas infra confines infrascriptas / videlicet a fluvio Ysere a parte inferiori usque ad sumnum Montislamberti a parte superiori et a Piro Iohannis / sitas loco dicto usque ad carreriam publicam descendenter a Villa Sancti Iohannis de Porta versus insullas / videlicet res et possessiones que fuerunt et quas ipsi nobiles Georgius et Iohannes tenent de bonis dictorum / Aymonis de Putheo et Anthonie eius uxoris custodiendi delinquentem ibidem pignorandi bampna debita / pro eisdem videlicet de die levandi et percipiendi et alia faciendi que ad bonum custodem pertinet salvo / quod bamnum delinquentum de nocte revelletur quod dicto domino Miolani pertinet.

Item se ius / et usum habere per unam diem ante alios vicinis vindemiandi secandi que prata et espresias vindemiarum et secantorum faciendi ut consuetum est in predictis bonis que fuerunt de bonis dictorum / Aymonis de Putheo et Anthonie eius uxoris. Et pro predictis debere confitetur predictus / nobilis Georgius confitens nomine suo et quo supra nomine prefato domino Miolani et suis / {placitum, rédigé dans la marge à gauche} de placito in morte domum et vassalli duodecim denarios viennenses monete Sabaudie exequancia facta / noviter inter dictos nobiles confitentes et certos alios tenementarios de bonis dictorum Aymonis / de Putheo et Anthonie eius uxoris de quinque solidos viennenses olim recognitione dicto domino Antelmo / per dictum Aymonem de Putheo nominibus predictis.

Item magis tenere confitetur / prenominatus nobilis Georgius de Montemaiori confitens nomine suo et quo supra nomine a prefato / domino Miolani et suis infeudeum nobile et gentile de bonis et redditibus alias bone memorie / inclite recordacione prefato domino Antermo domino quondam Miolani militi in manibus predicti / Peronetii Vineti notarii quondam per nobilem Peronetum de Verdone filium dictum Guillermi de / Verdone militis quondam redditia servicia et placita debentur eisdem nobilibus. Et primo duos denarios / fortis de servicio annuali dictis nobilibus Georgio et Iohanni de Montemaiori fratribus debitos / per Petrum Berlionis de Montelamberto pro quarta parte proindivisione cum Micheleto Pecheti et Iohanne / {..., peau déchirée} octo seytoriatis prati sitas in monte loco dicto in calce Enversa iuxta pratum Iohannis Chanuti / {..., peau déchirée} et Petri de Masso Arbodi fratrum superius nemora communia inferius pratum Domengeti de Costa / {..., peau déchirée} et iuxta aliud pratum et nemus dicti Petri Berlionis ex occidente.

Item / {..., *peau déchirée*} fort. servicii annualis predictis nobilibus Georgio et Iohanni de Montemaiori debit. per / Petrum filium Anthonii de Falo alias Brigant quondam et eius fratrem et eorum nepotum pro quarta / parte octo seytoriatis prati proindivisio cum Iohanne Chanuti et Petro Berlionis sitas in monte loco dicto / in Calce *Onverssaz* iuxta aliud pratum dicti Iohannis Chanuti superius nemora communa inferius pratum / Domengeti Mallieti de Costa ex oriente et iuxta rippem superius.

Item duas / partes unius varcine frumenti uno copeto minus quem debet Michael Pecheti tercium / unius galline et duos denarios fortes de servicio annuali prenominatis nobilibus Georgio et Iohanni / de Montemaiori fratribus debitibus per Iohannem de Domibus charbonerii habitatoris Montislamberti / pro domidio iornali terre sito in territorio Montislamberti loco dicto in Boysson de Cruce / iuxta terram Petri Berlionis ex tribus partibus et iuxta dictam Boyssonum ex oriente.

Item / pro dimidio iornali terre sito in *Cullata* iuxta terram dicti Iohannis de Domibus que fuit / Iohannis Chanuti superius viam publicam inferius terram Francisci de Pierrabot et heredum / Vulliermi Berlionis ex oriente et viam publicam ex occidente.

Item pro uno iornali terre / sito in eodem territorio iuxta terram aliam dicti Iohannis de Domibus superius terram eiusdem / Iohannis de Domibus que fuit Iohannis Chanuti inferius terram dicti Iohannis de Domibus / ex oriente et viam publicam ex occidente.

Item pro uno quarto terre sito in eodem territorio iuxta / terram dicti Iohannis de domibus superius ex occidente inferius et ex oriente.

Item pro / uno iornali terre sito ad *Culverdet* iuxta terram heredum Iohannis Paponelli et terram Petri / Berlionis superius terram Francisci de Pierrabot alias Perery inferius terram dicti Iohannis de Domibus ex oriente et gietum de *Brieta* ex occidente.

Item pro quatuor iornalibus / terre et nemoris sitis in nemorum *Matzon* iuxta nemora communa ab omnibus partibus.

/ Item pro dimidio iornali terre sito in territorio de Cruce iuxta terram dicti Iohannis de / domibus que fuit Petri Vacherii superius terram Iohannis Chanuti inferius et ex oriente / et terram dicti Iohannis de Domibus que fuit dicti Petri Vacherii ex occidente.

Item pro / duabus partibus nemorum et prati que solebant esse pratum et terra proindivisio cum {*le reste du texte est manquant, plusieurs autres peaux ont disparu*}.